
 
UCHWAŁA NR XLI/447/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta Stargard na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększe-

nia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w zw. z art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Stargard tworzy się 34 stałe obwody głosowania, których numery, granice oraz sie-

dziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/299/2013 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 29 stycznia 

2013 r. w sprawie podziału Miasta Stargard Szczeciński na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic 

i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. 

poz. 1066; z 2014 r. poz. 1771; z 2015 r. poz. 1714 i poz. 3071 oraz z 2017 r. poz. 1292). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2465



 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/447/2018 

Rady Miejskiej w Stargardzie  

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

 

PODZIAŁ MIASTA STARGARD  

NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW, GRANIC   

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

1  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Pogodna, Przedwiośnie                                                                                                             

                                                 

 

Przedszkole Miejskie Nr 5 

ul. Lechicka 11 

73-110 Stargard  

 

 

2  

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice:  

Aleja Gryfa,  Giżynek, Hugona Kołłątaja, 

Jesienna, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Kazimierza Przerwy – Tetmajera, Lechicka, 

Letnia, Oświaty, Plac Majdanek, Szymona 

Konarskiego, Tadeusza Kościuszki, Wiosenna 

 

Szkoła Podstawowa Nr 7 

Plac Majdanek 13 

73-110 Stargard  

 

 

 

3  

 

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Aleja Żołnierza,  Aleja Żołnierza Boczna, 

Księdza Jerzego Popiełuszki, Mieszczańska,  

Osiedle Generała Józefa Hallera 

 

Świetlica Spółdzielni 

Mieszkaniowej  

Os. Zachód A 7 

73-110 Stargard  

 

4  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

11 Listopada, Batalionów Chłopskich, 

Czwartaków, Generała Henryka 

Dąbrowskiego, Generała Józefa Bema, 

Krakowska, Park Stefana Batorego, Plac 

Słoneczny, Plac Zgody, Podchorążych,  

Racławicka,  Rondo Pionierów Stargardu, 

Rondo Żołnierzy Wyklętych, Różana, 

Słoneczna, Spokojna, Szczecińska od nr 6 do 

nr 44 oraz od nr 9 do nr  35, Szkolna, 

Zwycięzców 

 

Szkoła Podstawowa nr 10 

ul. Szkolna 2 

73-110 Stargard  

 

 

 

5  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Osiedle Zachód  - numery budynków B14, 

B15,  B16, B17, B18, B19, Ułanów 

Jazłowieckich 

 

Szkoła Podstawowa nr 11 

Osiedle Zachód B15 

73-110 Stargard  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2465



 

  

 

6  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Osiedle Zachód – numery budynków A2, A9, 

A10, A11, A12, A13, Szczecińska od nr 45 do 

nr 76   

 

Szkoła Podstawowa nr 2 

Osiedle Zachód A 5 

73-110 Stargard  

 

7  

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Osiedle Zachód – numery budynków B1,  B2, 

B3, B4, B5, B6 

 

Przedszkole Miejskie Nr 4 

Osiedle Zachód B2 

73-110 Stargard  

 

8  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Osiedle Zachód – numery budynków B8, B9, 

B10, B11, B12, B13, A21 

 

Przedszkole Miejskie nr 3  

Osiedle Zachód A 18 

73-110 Stargard  

 

9  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

9 Zaodrzańskiego Pułku Piechoty, Osiedle 

Zachód  - numery budynków B20, B21, B22,  

B24, B 25, B26, B 27, Szczecińska  od nr 80 

do nr 136                                                                                   

 

Zespół Szkół Nr 2 

Osiedle Zachód B15/a 

73-110 Stargard  

10 

 

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Bornholmska, Cieplna, Fabryczna,  Fryderyka 

Chopina, Hanzeatycka, Józefa 

Nowakowskiego, Krótka,  Kupiecka, 

Ludomira Różyckiego, Mieczysława 

Karłowicza, Nasienna,  Polska, Przemysłowa, 

Rondo 15 Południk, Skandynawska, 

Składowa, Stanisława Niewiadomskiego, 

Stralsundzka, Technologiczna, Usługowa, 

Zygmunta Noskowskiego 

 

Przedszkole Miejskie Nr 6 

ul. Stanisława Niewiadomskiego 14 

73-110 Stargard  

 

 

11  

 

                                                                                                                                                   

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Feliksa Nowowiejskiego, Henryka 

Wieniawskiego, Ignacego Paderewskiego,  

Karola Kurpińskiego, Karola 

Szymanowskiego, Mazowiecka, Stanisława 

Moniuszki, Wielkopolska 

 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Wielkopolska 30 

73-110 Stargard  

 

 

 

12  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Bułgarska, Jugosłowiańska, Kaszubska, 

Łużycka, Mazurska, Obrońców Westerplatte, 

Partyzantów, Pierwszej Brygady, Plac 

Lubelski, Serbska, Słowacka, Towarowa, 

Wileńska 

 

OHP – Ośrodek Szkolenia 

i Wychowania  

ul. Jugosłowiańska 22a 

73-110 Stargard  

 

 

13  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Ceglana, Czeska, Kubańska, Rumuńska, 

Węgierska 

 

Gimnazjum Gminy Stargard 

ul. Ceglana 11 

73-110 Stargard  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2465



 

  

 

14  

 

 

  

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Dworcowa, Juliusza Słowackiego, Osiedle 

Tysiąclecia 

 

Stargardzkie Centrum Kultury 

ul. Piłsudskiego 105 

73-110 Stargard  

 

 

15  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Adama Mickiewicza, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego od nr 2 do nr 34 oraz od nr 86 do 

nr 104 oraz nr 105,  Mikołaja Reja, Plac 

Targowy, Środkowa 

 

Stargardzkie Centrum Kultury 

ul. Piłsudskiego 105 

73-110 Stargard  

 

16  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 39 do nr 

81, Osiedle Mikołaja Kopernika  

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Henryka Sienkiewicza 8 

73-110 Stargard  

 

17  

 

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Adama Asnyka, Artura Grottgera, Elizy 

Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, Jacka 

Malczewskiego, Jana Kasprowicza, Jana 

Matejki, Józefa Chełmońskiego, Kwiatowa, 

Majora Henryka Sucharskiego, Marii 

Konopnickiej, Olgi Boznańskiej, Owocowa, 

Podleśna, Podmiejska, Północna, Sybiraków, 

Tadeusza Makowskiego, Warzywna, 

Wojciecha Kossaka                   

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Henryka Sienkiewicza 8 

73-110 Stargard  

 

 

18  

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Brzozowa, Gospodarska, Ignacego 

Łukasiewicza, Juliana Przybosia, Ludwika 

Waryńskiego, Macieja Boryny, Marii 

Dąbrowskiej, Miodowa,  Modrzewiowa,  

Mokrzyca, Polna, Pomorska, Rzeźnicza,  

Sportowa, Stefana Żeromskiego, Topolowa,  

Torfowa, Władysława Reymonta, Zenona 

Przesmyckiego 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy  

ul. Brzozowa 26 

73-110 Stargard  

 

 

19  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Bolesława Limanowskiego, Bolesława Prusa, 

Wojska Polskiego od nr 32 do nr 122 (numery 

parzyste) oraz od nr 41 do nr 119  (numery 

nieparzyste)  

 

 

Szkoła Podstawowa nr 3 

ul. Bolesława Limanowskiego 9 

73-110 Stargard  

 

 

20 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Hetmana Stefana Czarnieckiego, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Księcia Barnima I, 

Park 3 Maja, Plac Juliusza Słowackiego, Plac 

Wolności, Skarbowa, Skwer Ojca Świętego 

Jana Pawła II, Wojska Polskiego od nr 2 do nr 

30 (numery parzyste) oraz od nr 5 do nr 39 

(numery nieparzyste), Zygmunta Krasińskiego 

 

Gimnazjum Katolickie 

ul. Wojska Polskiego 3 

73-110 Stargard  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2465



 

  

 

21  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Andrzeja Struga, Jana Kochanowskiego,  

Młyńska, Nadbrzeżna, Ogrodowa, Park 

Bolesława Chrobrego, Park Zamkowy, 

Prządki, Stefana Okrzei, Zakole 

 

Młodzieżowy Dom Kultury 

ul. Portowa 3 

73-110 Stargard 

 

22  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Bolesława Chrobrego od nr 1 do nr 16,  

Kazimierza Wielkiego 

 

Państwowa Szkoła Muzyczna 

I i II stopnia 

ul. Kazimierza Wielkiego 13 

73-110 Stargard  

 

23 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Basztowa, Bolesława Chrobrego od nr 17 do 

nr 18, Garncarska,  Kasztelańska, Klasztorna, 

Kuśnierzy, Portowa, Spichrzowa, Szewska,  

Wita Stwosza, Włosiennicza 

 

Szkoła Podstawowa Nr 5 

ul. Kuśnierzy 7 

73-110 Stargard  

 

24 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Bolesława Krzywoustego, Grodzka, 

Kramarska,  Mariacka, Park Jagielloński, Park 

Piastowski, Rynek Staromiejski, Strażnicza  

 

II Liceum Ogólnokształcące  

ul. Mieszka I 4 

73-110 Stargard  

 

 

25 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: Aleja 

Słowicza, Mieszka I, Park Popiela,  Płatnerzy, 

Pocztowa, Prezydentów RP Lecha 

Kaczyńskiego i Ryszarda Kaczorowskiego, 

Sukiennicza, Świętego Jana Chrzciciela,  

Warowna, Władysława Łokietka, Złotników 

 

Przedszkole Miejskie Nr 2 

ul. Mieszka I 2 

73-110 Stargard  

 

 

26  

 

 

 

Część miasta Stargard  obejmująca ulice: 

Daleka, Gdańska, Gdyńska, Grudziądzka,  

Grunwaldzka, Jana Kilińskiego, Klonowa, 

Krzywa, Łąkowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Marynarska, Michała Drzymały, Morska, Na 

Grobli, Ochronna, Rolnicza, Szosa 

Maszewska, Światopełka, Widokowa, 

Wiśniowa, Źródlana 

 

Przedszkole Miejskie Nr 1 

ul. Spichrzowa 6 

73-110 Stargard  

 

 

27  

 

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Aleja Spacerowa, Bydgoska, Generała 

Władysława Andersa, Graniczna, Jesionowa, 

Robotnicza, Rzemieślnicza, Zofii Nałkowskiej  

 

Świetlica Rejonu Dróg Krajowych 

ul. Bydgoska 13/15 

73-110 Stargard  

 

 

28  

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Aleja Dębowa, Dąbrówki, Gen. Władysława 

Sikorskiego, Juliana Tuwima, Nowowiejska,  

Okrężna, Piwna, Stanisława Wyspiańskiego, 

Wiejska, Władysława Orkana 

 

I Liceum Ogólnokształcące 

ul. Staszica 2 

73-110 Stargard  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2465



 

  

 

 

29  

 

 

Część miasta Stargard i obejmująca ulice: 

Anny Jagiellonki, Jagiellońska, Królowej 

Bony, Królowej Jadwigi, Księcia 

Bogusława IV,  Łabędzia, Obwodnica 

Staromiejska, Parkowa, Plac Świętego Ducha,  

Popiela, Sadowa, Stanisława Staszica, Śląska, 

Warszawska, Żeglarska 

 

Szkoła Podstawowa nr 9 

ul. Popiela 2 

73-110 Stargard  

 

 

30  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Armii Krajowej, Jana Lechonia, Kazimierza 

Wierzyńskiego, Lawendowa, Liryczna, 

Modra, Poetów 

 

Szkoła Podstawowa Nr 6 

ul. Armii Krajowej 1 

73-110 Stargard  

 

31  

 

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Leopolda Staffa, Majora Hubala, Miła,   

Powstańców Warszawy, Rotmistrza Witolda 

Pileckiego, Witolda Gombrowicza, Zbigniewa 

Herberta 

 

Szkoła Podstawowa Nr 6 

ul. Armii Krajowej 1 

73-110 Stargard  

 

32  

 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Antoniego Słonimskiego, Bohaterów Getta 

Warszawskiego, Bohaterów Monte Cassino, 

Bolesława Leśmiana,  Cypriana Kamila 

Norwida, Generała Augusta Emila Fieldorfa, 

Generała Franciszka Kleeberga, Generała 

Stefana Grota – Roweckiego, Generała 

Tadeusza Kutrzeby, Harcerska, Jana 

Brzechwy, Janusza Korczaka,  Janusza 

Kusocińskiego, Jarosława Iwaszkiewicza,  

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Księdza 

Jana Twardowskiego, Lazurowa, Magnoliowa, 

Niepodległości, Plac Bohaterów II Wojny 

Światowej,  Rondo NSZZ Solidarność, 

Saperów, Spółdzielcza, Stanisława Ignacego 

Witkiewicza, Stefana Starzyńskiego, Szarych 

Szeregów, Władysława Broniewskiego od nr 1 

do nr 3,  

 

Szkoła Podstawowa Nr 6 

ul. Armii Krajowej 1 

73-110 Stargard 

 

33 

 

Część miasta Stargard obejmująca ulice: 

Generała Leopolda Okulickiego, Główna,  

Joachima Lelewela, Juliana Ursyna 

Niemcewicza,  Kolejowa,  Kosmonautów, 

Lotników, Romualda Traugutta, Władysława 

Broniewskiego od nr 10 do nr 29 

 

Szkoła Podstawowa Nr 8 

ul. Romualda Traugutta 16 

73-110 Stargard  

 

 

 

34 

 

Część miasta Stargard  obejmująca ulice: 

Czesława Tańskiego, Czesława 

 

Zespół Szkół Nr 5  

ul. Jana Śniadeckiego 4-6 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2465



 

  

Witoszyńskiego, Eskadrowa, Jana 

Śniadeckiego, Metalowa, Most Kamienny,   

Rondo Honorowych Dawców Krwi, Stalowa, 

Stanisława Rogalskiego, Stanisława 

Skarżyńskiego, Stefana Drzewieckiego, 

Żwirki i Wigury                         

73-110 Stargard  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2465


		2018-05-22T12:29:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




